
SMLOUVA

o zabezpečení kontrol a oprav hasicích přístrojů a požárních hydrantů

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov,

se sídlem nám. Míru 111, 666 01 Tišnov,

IČ: 00282707,

DIČ: CZ00282707,

bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú.

zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

a

Tomáš Jelínek,

se sídlem Rotalova 553/53, 614 00 Brno - Husovice,

IČ: 01791915,

DIČ: CZ8802084170,

bankovní spojení: KB, č. ú

zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technickýc

(dále jen „zhotovitel")



1I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést kontroly a opravy hasicích přístrojů,

požárních hydrantů dle vyhlášky Ministerstva vnitra ČR č. 246/2001 Sb. v platném znění (dále jen

„vyhláška MV č. 246/2001 Sb."), a to v rozsahu a místě stanoveném v čl. II. této smlouvy. Zahrnuje

v sobě:

a) kontrolu provozuschopnosti a funkční zkoušky hasicích přístrojů a hydrantových systémů

s periodou lx ročně,

b) údržbu a provádění oprav hasicích přístrojů a hydrantových systémů,

c) dodání nových hasicích přístrojů a náhradních dílů (při kontrole provedení výměny),

d) naplnění použitých hasicích přístrojů,

e) provedení tlakové zkoušky,

f) ekologickou likvidaci vyřazených hasicích přístrojů a zhotovení dokladu o výřadu.

2. Současně s provedením servisu předá zhotovitel kontaktnímu pracovníkovi objednatele doklad,

např: protokol o kontrole, servisní nebo dodací list při dodání nového hasicího přístroje nebo

náhradních dílů, doklad o výřadu, v případě výměny hasicího přístroje záznam o jeho výměně.

3. Služby budou prováděny pro potřebu činnosti objednatele.

4. Účelem této smlouvy je zajistit řádnou funkčnost přenosných hasicích přístrojů (dále jen „HP") a

požárních hydrantů (vše dále jen „zařízení"), kterými jsou vybaveny objekty a zařízení v majetku

města Tišnova, včetně provádění potřebných úkonů zajišťujících plnou hasební akceschopnost,

zejména odstranění závady na místě nebo výměnou (kus za kus), případně i doplnění na

předepsaný počet HP.

II.

Rozsah a místo poskytovaných prací a služeb

1. Zhotovitel se zavazuje provést kontroly a opravy věcných prostředků požární ochrany (dále také

„práce a služby") V tomto rozsahu:

a) pravidelné roční revize hasicích přístrojů a požárních hydrantů - lx ročně dle vyhlášky MV

č. 246/2001 Sb.,

b) vystavení kontrolních protokolů k provedeným revizím,

c) periodické zkoušky a opravy hasicích přístrojů na základě výsledku roční kontroly HP a

průběžné opravy, včetně plnění hasicích přístrojů, vzniklé během roku,

d) opravy požárních hydrantů, doplnění příslušenství k hydrantům,

e) doplnění novým požárním vybavením (HP, hydranty, hydrantové skříně apod.).

2. Činnosti uvedené v předcházejícím odstavci pod písmeny d) a e) budou vždy provedeny po

odsouhlasení odpovědným zaměstnancem objednatele.

3. Seznam objektů - míst poskytovaných prací a služeb:

Černohorská 2027

U Střelnice 366, koupaliště

Smíškova, kluziště

občerstvení, park pod kostelem

rekreační středisko Brumov

Hajánky 42

Jamné 28

nám. Míru 346

nám. Míru 111

Ráboňova 117

Radniční 14

nám. Míru 24

Riegrova 312

Květnická 821

Wagnerova 1543, sběrný dvůr



r mi.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout veškerou možnou součinnost při seznámení se

zařízením a provozem, pro nějž je zhotovitel povinen poskytovat výše uvedené práce a služby.

2. Objednavatel se zavazuje zajistit odborně způsobilým osobám dodavatele přístup do všech

prostor, kde bude potřeba provést výše uvedené práce a služby včetně stanovení svého

odpovědného zaměstnanec pro výkon předmětu smlouvy, a poskytne veškeré podklady a

písemnosti nezbytné pro výkon činnosti dodavatele.

3. Odpovědný zaměstnanec objednatele je povinen ohlásit poruchu HP a/nebo hydrantů a písemně

objednat provedení opravy HP a/nebo hydrantů nebo dodávky nového HP. Zhotovitel je povinen

odstranit závadu do 30 dnů od prokazatelného přijetí ohlášení nebo objednávky.

4. Objednatel je povinen včas a v úplnosti uhradit oprávněné faktury zhotovitele vystavené

zhotovitelem ve smyslu této smlouvy.

5. Nedodrží-li objednatel lhůtu splatnosti ceny za práci a služby provedené dle této smlouvy, je

zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené části

fakturované ceny za každý započatý den prodlení.

6. Odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele.

IV.

Povinnosti zhotovitele

Práva a povinnosti zhotovitele:

1) provést práce a služby na HP a/nebo hydrantech řádně a včas, ve stanoveném místě,

stanoveným způsobem a v souladu s jednotlivými dílčími objednávkami, a to do 30 pracovních

dnů od obdržení objednávky,

2) při provádění prací a služeb na zařízení postupovat na odborné úrovni a v souladu s obecně

závaznými právními předpisy a příslušnými normami (v souladu s § 5 Zákona č. 133/1985 Sb.,

v platném znění, § 7, 9 a 10 vyhlášky č. 246/2001 Sb., v platném znění a ČSN 73 0873 a ČSN EN

671-3), pokyny, návody a technickými podmínkami výrobce zařízení a pomocí přístrojového

vybavení předepsaného výrobcem zařízení,

3) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení prací a služeb na zařízení,

4) poskytnout záruky za kvalitu provedených prací a služeb na zařízení,

5) nést odpovědnost za vadné a opožděně provedené práce a služeb na zařízení a škody způsobené

z těchto prací a služeb na zařízení,

6) při provádění prací a služeb na zařízení dodržovat individuální pokyny objednatele,

7) požadovat od objednatele potřebnou součinnost,

8) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,

9) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny,

10) zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám,

11) zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti, plynoucí ze

smlouvy, třetí osobě.



1v.

Odstranění závad na výzvu objednatele

1. V době mezi pravidelnými revizemi zařízení se odstraňování závad provádí jen na výzvu

objednatele písemnou formou (e-mailem) nebo telefonicky.

2. Zhotovitel je povinen zajistit odbornou technickou úroveň svých pracovníků a zajistit jejich

materiální vybavení v rozsahu potřebném pro plnění předmětu této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen odstranit závadu do 30 dnů od prokazatelné výzvy objednatelem.

4. Zhotovitel je povinen uhradit objednavateli za nesplnění dohodnutého termínu plnění nebo

odstranění vad smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení. Nárok

objednavatele na náhradu škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením

dotčen.

5. Cena za odstranění závad na zařízení na výzvu, které budou obvykle realizovány opravou

nefunkčního přístroje, nebo náhradou za funkční (repasovaný), případně vyřazením dožitého HP

nebo poškozeného a zakoupením nového HP, je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

6. Odstranění závad bude potvrzeno zápisem o jejich odstranění, podepsaným zástupci smluvních

stran.

VI.

Platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostních úhradách za předmět této smlouvy.

2. Cena bude účtována podle skutečně provedených prací a služeb, a to na základě cen uvedených v

Příloze č. 1 této Smlouvy. K ceně prací a služeb bez DPH bude účtována DPH v souladu s platným

zákonem o dani z přidané hodnoty.

3. Cenu za provedené práce a služby uhradí objednatel na základě faktury - daňového dokladu,

vystaveného zhotovitelem po předání a převzetí jednotlivých plnění předmětu této smlouvy.

Faktura bude vystavena v souladu splatnými právními předpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví fakturu za jednotlivě provedený servis zařízení do

14 dnů od provedení servisu zařízení.

5. Splatnost faktury je 15 dnů ode dne prokazatelného doručení objednateli.

VII.

Záruky za jakost

1. Zhotovitel přejímá záruky za provedené servisní úkony, opravy a vyměněné HP v rámci

pravidelné a servisní činnosti v délce 6 měsíců od předání činnosti odpovědnému zaměstnanci

objednatele.

2. Zhotovitel přejímá záruky za nové HP dodané v rámci pravidelné a servisní činnosti v délce 24

měsíců od předání odpovědnému zaměstnanci objednatele.



r Vlil.

Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 7. 2024.

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.

3. Objednatel i zhotovitel mohou smlouvu vypovědět i bez udání důvodů, a to písemnou výpovědí s

jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení výpovědi.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem, v platném znění.

2. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane

neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové

ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá

za následek neplatnost ostatních ustanovení.

3. Veškeré změny této smlouvy mohou být sjednány pouze formou písemného dodatku

podepsaného statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

5. Tato smlouva bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

6. Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jejím obsahu, což jejich oprávnění zástupci stvrzují svými podpisy.

7. Součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Ceník služeb/materiálu

• 0'V Brně dne

Tomáš elínek
za objednavatele'"

Mgr. Jana Daněčková

vedoucí odboru



Tomáš Jelínek

W servis hasicích zařízení

f Rotalova 53, 614 00 Brno

IČO: 01791915

CENÍK

2024/2025

vypracoval: T.Jelínek

CENÍK SLUŽEB/MATERIÁLU
HP PR 1KG

,-

HP PR2KG ,-

HP PR 6KG 21A/183 B ,-

HP PR 6KG 43A/34A/233B -

HPC02 2KG S2 -

HPC02 5KG S5 -

HP VODNÍ 9L -

HP PÉNA -

DETEKTOR KOUŘE lithium iolet životnost

DETEKTOR KOUŘE aa bateriový pohon

-

-

SAMOLEPKA A5 -

SAMOLEPKA A6 -

C02 LÁHVE NAD 6KG

C02 LÁHEV 6KG

C02 LÁHEV KOMPLET 6KG

HADICE PR6

HADICE VODA

HADICE PROUDNICE C02

ZAJIŠTOVACÍ KOLÍK

MANOMETR

HADICE D25 PLAST/AL
HADICE C52

SPOJKA PEVNÁ D25 PLAST

SPOJKA PEVNÁ D25 AL

SPOJKA PEVNÁ C52 AL

VÍČKO ZASLEPOVACÍ C52 AL

VÍČKO ZASLEPOVACÍ D25 AL

SPOJKA HADICOVÁ D25 AL

PŘÍMÁ/TURBOPROUDNICE D25

PŘÍMÁ/TURBOPROUDNICE C52

REVIZE HP

REVIZE NPH

REVIZE PODZEMNÍ H

REVIZE SUCHOVOD

HODINOVÁ SAZBA

CESTOVNÉ KM

DÁLE LZE NACENIT HYDRANTOVÉ SYSTÉMY, SPECIÁLNÍ HP, DETEKTORY C02 A LPG, ZEMNÍHO PLYNU A JINÉ ZBOŽÍ

Ceny j'sou uvedeny bez DPH ( 21% ). Ceny nových HP jsou včetně prní revizní kontroly, protokolu a držáku.

CENY SE MOHOU BĚHEM ROKU 2024/2025 UPRAVIT A TO DO MAX. VÝŠE +-10%

MATERIÁL NENÁCHÁZEJÍCÍ SE V CENÍKU 24/25 BUDE NACENĚN ZVLÁŠŤ PO DOHODĚ S OBJEDNAVATELEM

PO MĚSTĚ TIŠNOVĚ NEÚČTUJEME CESTOVNÉ


